
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835111 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.ittel. 051835111 Sito web:

http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it

All’Albo Online
Al sito web
Spett.le SOOC. COOP CAUCASO

DETERMINA PER L’ AFFIDAMENTO DEL LABORATORIO VIDEO MAKING
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “GENERAZIONE VALSAMOGGIA” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l’AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER L’AVVIO
DI  UN  LABORATORIO  TEATRALE  ED  UN  LABORATORIO  DI  VIDEO  MAKING
NELL’AMBITO DEL PROGETTO  GENERAZIONE VALSAMOGGIA prot.  n.  10470  c14  del
17/10/2019 
Viste le candidature del dott. MASI ENRICO per la società cooperativa Caucaso, prot. 10772 c14 del
04/11/2019 e del dott. DE ROSSI MARCO per l’Associazione TEATRO DELLE TEMPERIE prot.
10759 c/14 del 04/11/2019;

Verificati i requisiti di accesso  e i titoli richiesti, 

DECRETA
Di affidare l’incarico alla CAUCASO SOOC. COOPERATIVA per un numero di ore pari a n. 54 ore
di docenza e n.12 ore di coordinamento del progetto, per un costo complessivo di € 2700,00 (iva ed
ogni altro onere compreso).

Al termine del progetto verranno liquidate le ore effettivamente svolte e autocertificate all’interno di
una breve relazione sull’attività svolta

La documentazione è visionabile presso la sede dell’I.C. Bazzano Monteveglio in via De Amicis, 6
loc. Bazzano.

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                             Marco Mongelli

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010855 - 06/11/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI

mailto:boic86300t@istruzione.it
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

		2019-11-08T13:19:31+0100
	MONGELLI MARCO




